
           UCHWAŁA  nr. XXIX/208/2009       
Rady Gminy  Wierzbica z dnia  28 kwietnia 2009 roku

w sprawie : powołania komisji doraźnej d/s    opracowania regulaminu przyznawania 
stypendiów sportowych  dla sportowców reprezentujących kluby sportowe z terenu Gminy 
Wierzbica.                                   

Na podstawie art. 21.ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Gminy  W i e r z b i c a   uchwala co następuje:

§ 1.

Powołuje sie Komisję doraźną d/s opracowania regulaminu przyznawania stypendiów sportowych 
dla sportowców reprezentujących kluby sportowe z terenu Gminy Wierzbica w następującym 
składzie:

1. Adamiec Maciej          - Radny Gminy Wierzbica 
2. Grabski Jan                  - Radny Gminy Wierzbica 
3. Minda Zdzisław           - Radny Gminy Wierzbica 
4. Dyczkowski Ryszard    -Prezes GKS „Orzeł” Wierzbica
5. Warski Tomasz             -Prezes MLUKS „Orlik” Wierzbica
6. Strzecha Tadeusz          -Prezes „LUKS” Ruda Wielka 
7. Stępień Zbigniew          -Prezes LZS  Zalesice

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


